



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

ANEXO IX

MINUTA DA PROPOSTA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PR. PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Peças e Serviços mecânicos para veículos de pequeno e grande porte, para máquinas e tratores pertencentes, à frota da Prefeitura, Fundos Municipais de Saúde, Educação e Transporte Escola do Município de Sítio Novo do Tocantins/TO. Conforme disposto nos anexos, partes integrantes e indissociáveis do edital.

DADOS DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: MILVOLTS PEÇAS LTDA - EPP, CNPJ: 03.439.423/0001-09,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.172.616-9
ENDEREÇO: RUA GUANABARA N° 97, ENTRONCAMENTO, IMPERATRIZ - MA
E-MAIL: MILVOLTS@MILVOLTS.COM.BR TELEFONE: (99) 3525 - 2709

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - VEÍCULOS

DESCRIÇÃO DO VEÍCULO	MARCA	ANO	PLACA	VALOR ESTIMADO	DESC (%)	VALOR LÍQUIDO
ÔNIBUS VW MASCA GRANMINI	VOLKSWAGEM	2010	MXC-4101	315.000,00	10,00%	283.500,00
ÔNIBUS VW INDUSCAR FOZ U	VOLKSWAGEM	2009	MWZ-5228			
ÔNIBUS VW MARCOPOLO 15.190	VOLKSWAGEM	2012/2013	OLL-3187			
ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V6	VOLARE	2009/2010	MWU-2377			
ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V6	VOLARE	2013	S/PLACA			
MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO	VOLARE	2004/2005	NEJ-1782			
MICRO-ÔNIBUS VW NEOBUS	VOLKSWAGEM	2017/2018	QKJ-8826			
MICRO-ÔNIBUS VW NEOBUS	VOLKSWAGEM	2017/2018	QXJ-8806			
MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO V6	VOLARE		MVV-3339			
VALOR TOTAL DAS PEÇAS LOTE I - R\$						283.500,00

PEÇAS: MAIOR DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA ATUALIZADA DO BANCO DE DADOS AUDATEX OU SIMILAR

LOTE II - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - VEÍCULOS

DESCRIÇÃO DO VEÍCULO	MARCA	ANO	PLACA	VALOR ESTIMADO	DESC (%)	VALOR LÍQUIDO
CAMINHONETE L-200 TRITON MMC	MITSHUBISHI	2015/2016	QKC-6998			

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

CAMINHONETE L-200 TRITON	MITSHUBISHI	2017/2018	QKH-4088	220.000,00	10,00%	198.000,00
AMBULÂNCIA S-10	CHEVROLET	2018	QKL-2271			
AMBULÂNCIA DOBLÔ FLEX	FIAT	2010/2011				
AMBULÂNCIA FIORINO	FIAT		OLN-5279			
FURGÃO RENAULT MASTER	RENAULT	2017/2018	FIV-1209			
UNO MILLE PRATA	FIAT	2013	OLM-8911			
MII FIRE BRANCO	FIAT		MDQ-2156			
UNO ATTRACTIVE 1.0	FIAT	2018/2019	QKJ-4698			
MOTO XTZ 125 YAMARA	YAMARA	2006/2007	JEF-1561			
MOTO XTZ 125 YAMARA	YAMARA	2006	JJQ-0771			
MOTO XTZ 125 YAMARA	YAMARA		MVN-6641			
MOTO 125 SUZUKI	SUZUKI		MXB-6633			
VALOR TOTAL DAS PEÇAS LOTE II - R\$						198.000,00

PEÇAS: MAIOR DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA ATUALIZADA DO BANCO DE DADOS AUDATEX OU SIMILAR

LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - VEÍCULOS

DESCRIÇÃO DO VEÍCULO	MARCA	ANO	PLACA	VALOR ESTIMADO	DESC (%)	VALOR LÍQUIDO
HILUX CD 4X4 SRV	TOYOTA	2014	OMT-8009	410.000,00	10,00%	369.000,00
CAMINHONETE S-10	CHEVROLT	2015/2016	QKC-8738			
UNO MILLE WAY ECON	FIAT	2010	MWZ-7752			
FIAT UNO	FIAT		AJM-5650			
FIAT UNO	FIAT		AML-2670			
GOL	VOLKSWAGEM	2010/2009	NMR-7397			
GOL 1.0	VOLKSWAGEM		EFZ-4262			
SAVEIRO	VOLKSWAGEM		ATW-6065			
FIESTA	FORD		MEQ-4836			
CELTA	CHEVROLT		EDF-5040			
CAMINHÃO/BASCULANTE VW13.190	WORKER	2013/2013	OLL-2586			
CAMINHÃO/BASCULANTE 1218	MERCEDES	1994	JEA-0276			
CAMINHÃO/BASCULANTE 1313	MERCEDES	1985	JTC-1988			
CAMINHÃO/BASCULANTE PAC ATRON	MERCEDES		QKC-5522			
CAMINHÃO 270 EUROS VOLVO	VOLVO		OEM-6433			
ÔNIBUS MERCEDES 300	MERCEDES		BSG-0766			
VALOR TOTAL DAS PEÇAS LOTE III - R\$						

PEÇAS: MAIOR DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA ATUALIZADA DO BANCO DE DADOS AUDATEX OU SIMILAR

VALOR TOTAL ESTIMADO DE PEÇAS PARA OS LOTE I, II E III - R\$ (Oitocentos e Cinquenta Mil e Quinhentos Reais).	R\$	850.500,00
---	-----	------------

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

LOTE IV - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - MÁQUINAS

RETROESCAVADEIRA CASE 580N

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	2	PÇ	ANEL CONVERSOR	VARGA	32,00	64,00
2	2	PÇ	ANEL SEGMENTO	COFAP	107,00	214,00
3	9	PÇ	ANEL TEFLON	ORION	4,00	36,00
4	18	PÇ	ARRUELA TRAVA	PATRAL	32,00	576,00
5	1	PÇ	BOMBA HIDRAULICA	DHB	3.518,00	3.518,00
6	4	PÇ	BUCHA BALANCA	AXIOS	85,00	340,00
7	12	PÇ	BUCHA BALDE	REY	85,00	1.020,00
8	4	PÇ	BUCHA ROTULA	PATRAL	234,00	936,00
9	4	PÇ	CABO ACELERADOR	CABOVEL	151,00	604,00
10	6	PÇ	CABO REVERSAO	CABOVEL	151,00	906,00
11	1	PÇ	CILINDRO MESTRE	VARGA	1.657,00	1.657,00
12	2	PÇ	COROA PLANETARIA	SPYCER	1.838,00	3.676,00
13	4	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	110,00	440,00
14	4	PÇ	COXIM MOTOR	REY	276,00	1.104,00
15	6	PÇ	COXIM RADIADOR	REY	41,00	246,00
16	4	PÇ	CREMALHEIRA 16/32 FUIROS	ROCHESTER	389,00	1.556,00
17	4	PÇ	CRUZETA	SKF	215,00	860,00
18	1	PÇ	CUBO CONVERSOR	PATRAL	864,00	864,00
19	1	PÇ	DEFLETOR CONVERSOR	PATRAL	754,00	754,00
20	12	PÇ	DENTE CONCHA	VECTORE	259,00	3.108,00
21	4	PÇ	DISCO GROSSO	VECTORE	647,00	2.588,00
22	4	PÇ	ENGRENAGEM SOLAR	ROCHESTER	327,00	1.308,00
23	1	PÇ	ESTATOR CONVERSOR	ZEM	646,00	646,00
24	4	PÇ	FILTRO AR EXTERNO	TEC FIL	197,00	788,00
25	4	PÇ	FILTRO AR INTERNO	TEC FIL	97,00	388,00
26	2	PÇ	FILTRO CONVERSOR	VOX	273,00	546,00
27	4	PÇ	FILTRO DIESEL	VOX	97,00	388,00
28	2	PÇ	FILTRO TANQUE HIDRAULICO	TEC FIL	302,00	604,00
29	2	PÇ	FILTRO TELA	TEC FIL	301,00	602,00
30	1	PÇ	GAXETA DO FILTRO	ORION	4,00	4,00
31	2	PÇ	HASTE CILINDRO DIREÇÃO	TRW	325,00	650,00
32	1	PÇ	HELICE	MODEFER	600,00	600,00
33	1	PÇ	IMPULSOR CONVERSOR	ZEM	1.563,00	1.563,00
34	1	PÇ	JOGO VEDACAO CONVERSOR	ORION	1.146,00	1.146,00
35	2	PÇ	JUNTA ESCAPAMENTO	SABO	64,00	128,00
36	2	PÇ	LAMINA	VECTORE	1.405,00	2.810,00
37	1	PÇ	LUVA DO CARDAN	SPYCER	711,00	711,00
38	1	PÇ	LUVA SAIDA	SPYCER	484,00	484,00
39	2	PÇ	MANCAL SEM ROLAMENTO	LUSAR	359,00	718,00
40	1	PÇ	MANGUEIRA HIDRAULICA	JAHU	269,00	269,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

41	2	PC	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	JAHU	86,00	172,00
42	1	PC	MANGUEIRA PURIFICADOR	JAHU	117,00	117,00
43	2	PC	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAHU	86,00	172,00
44	64	PC	PARAFUSO CREMALHEIRA	RODAFUSO	6,00	384,00
45	28	PC	PARAFUSO LAMINA	VP8 PARTS	41,00	1.148,00
46	2	PC	PINO ARTICULACAO	VIEMAR	782,00	1.564,00
	2	PC	PINO BALANCA	VIEMAR	161,00	322,00
48	4	PC	PINO BALDE	ROCHESTER	161,00	644,00
49	6	PC	PINO BRONZE	PATRAL	195,00	1.170,00
50	24	PC	PISTAO	MALHE	216,00	5.184,00
51	1	PC	POLIA VENTILADOR	TRIADE	272,00	272,00
52	2	PC	PORCA BALANCA	LUSAR	97,00	194,00
53	36	PC	PORCA LAMINA	VP8 PARTS	6,00	216,00
54	2	PC	REPARO CILINDRO DIRECAO	ORION	231,00	462,00
55	8	PC	REPARO CILINDRO INCLINACAO	ORION	149,00	1.192,00
56	8	PC	REPARO CILINDRO LEVANTE	ORION	270,00	2.160,00
57	1	PC	REPARO CILINDRO FREIO	TRW	261,00	261,00
58	1	PC	RETENTOR CONVERSO	SABO	195,00	195,00
59	4	PC	RETENTOR DIFERENCIAL	SABO	148,00	592,00
60	6	PC	RETENTOR RODA TRASEIARA	SABO	206,00	1.236,00
61	1	PC	RETENTOR RODA DIANTEIRO	SABO	181,00	181,00
62	2	PC	ROLAMENTO CENTRO	REX	259,00	518,00
63	3	PC	SILENCIOSO	SICAP	327,00	981,00
64	1	PC	SUPORTE EIXO FLANGE	CAFIL	864,00	864,00
65	1	PC	TAMPA	LUSAR	547,00	547,00
66	8	PC	TERMINAL DOS CABOS	ROCHESTER	52,00	416,00
	8	PC	TRAVA	PATRAL	41,00	328,00
68	1	PC	TRAVA CONVERSOR	PATRAL	86,00	86,00
69	1	PC	TUBO ESCAPAMENTO	SICAP	177,00	177,00
70	1	PC	TURBINA CONVERSOR	VP8 PARTS	2.651,00	2.651,00
71	1	PC	VARETA OLEO	DECAR	161,00	161,00
72	1	PC	VOLANTE DIREÇÃO	VP8 PARTS	1.566,00	1.566,00
SUB TOTAL R\$						65.553,00

RETROESCAVADEIRA JCB

ITEM	QTD	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
73	1	PEÇA	ALAVANCA	PATRAL	532,00	532,00
74	6	PEÇA	ANEL RETENTOR TANDEM	ORION	141,00	846,00
75	6	PEÇA	ARRUELA ENCOSTO	METAL LEVE	118,00	708,00
76	4	PEÇA	ARRUELA TRAVA	METAL LEVE	118,00	472,00
77	1	PEÇA	BATERIA 150 AMPERES	BOSCH	987,00	987,00
78	6	PEÇA	BIELA	AUTINPEX	755,00	4.530,00
79	1	PEÇA	BÓIA TANQUE	INDEBRAS	434,00	434,00
80	2	PEÇA	BOMBA COMBUSTIVEL	MWM	1.015,00	2.030,00
81	1	PEÇA	BOMBA DAGUA	URBA	907,00	907,00
82	1	PEÇA	BOMBA OLEO	SHADECK	1.293,00	1.293,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

83	4	PEÇA	BRONZE BIELA	MALHE	256,00	1.024,00
84	4	PEÇA	BRONZE MANCAL	MALHE	203,00	812,00
85	4	PEÇA	BUCHA BIELA	METAL LEVE	119,00	476,00
86	2	PEÇA	CABO ACELERADOR	CABOVEL	200,00	400,00
87	6	PEÇA	CALÇO AJUSTE	PATRAL	89,00	534,00
88	1	PEÇA	CAPA ACLOPAMENTO	VECTORE	244,00	244,00
	4	PEÇA	CASQUILHO BRONZE	VP8 PARTS	494,00	1.976,00
90	1	PEÇA	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	1.852,00	1.852,00
91	4	PEÇA	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	167,00	668,00
92	2	PEÇA	COXIM MOTOR	JAHU	268,00	536,00
93	2	PEÇA	COXIM RADIADOR	REX	41,00	82,00
94	2	PEÇA	CRUZETA	MERITOR	259,00	518,00
95	1	PEÇA	ESTICADOR	VP8 PARTS	417,00	417,00
96	2	PEÇA	FILTRO CONVERSOR	TEC FIL	200,00	400,00
97	2	PEÇA	FILTRO DE OLEO	VOX	140,00	280,00
98	2	PEÇA	FILTRO DIESEL	VOX	273,00	546,00
99	2	PEÇA	FILTRO E AR	TEC FIL	180,00	360,00
100	2	PEÇA	FILTRO HIDRAULICO	TEC FIL	252,00	504,00
101	2	PEÇA	FILTRO TANQUE	TEC FIL	121,00	242,00
102	1	PEÇA	HELICE	MODEFER	308,00	308,00
103	1	PEÇA	IMPULSOR PARTIDA	ZEM	345,00	345,00
104	1	PEÇA	INDICADOR COMBUSTIVEL	VTO	183,00	183,00
105	1	PEÇA	JOGO DE JUNTA MOTOR	SABO	1.720,00	1.720,00
106	1	PEÇA	KIT MOTOR	METAL LEVE	1.968,00	1.968,00
107	4	PEÇA	LAMINA	VECTORE	1.365,00	5.460,00
108	4	PEÇA	LONA FREIO	FRAS LE	202,00	808,00
109	1	PEÇA	LUVA CARDAN	SPYCER	694,00	694,00
110	1	PEÇA	LUVA SAIDA	SPYCER	622,00	622,00
111	2	PEÇA	MANGUEIRA HIDRUALICA	ROCHESTER	224,00	448,00
112	2	PEÇA	MANOMETRO PRESSÃO OLEO	VDO	161,00	322,00
113	1	PEÇA	POLIA	TRIADDE	718,00	718,00
114	4	PEÇA	RETENTOR ANEL CORREIA	SABO	66,00	264,00
115	2	PEÇA	RETENTOR COMANDO FINAL LD	SABO	303,00	606,00
116	2	PEÇA	RETENTOR CUBO	SABO	349,00	698,00
117	1	PEÇA	RETENTOR VOLANTE	SABO	290,00	290,00
118	2	PEÇA	SILENCIOSO	SICAP	308,00	616,00
119	3	PEÇA	SOLENOIDE	VP8 PARTS	148,00	444,00
120	2	PEÇA	TERMOMETRO	VP8 PARTS	180,00	360,00
121	1	PEÇA	TUBO	JAMAICA	119,00	119,00
122	2	PEÇA	VARETA OLEO	CUMMINS	304,00	608,00
123	1	PEÇA	VOLANTE	ROCHESTER	706,00	706,00
SUB TOTAL R\$						42.917,00

01 (UM) - TRATOR NEW HOLLANDE

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
124	2	PC	ANEL BI PARTIDA	IMCE	56,00	112,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

125	2	PC	ANEL ELÁSTICO	PATRAL	42,00	84,00
126	2	PC	ANEL SINCRONIZADO	IMCE	361,00	722,00
127	2	PC	ARRUELA 3/8 15MM	PATRAL	23,00	46,00
128	2	PC	ARRUELA ENCOSTO	PATRAL	148,00	296,00
129	2	PC	ARTICULAÇÃO MANGA EIXO	VIEMAR	242,00	484,00
130	4	PC	BALANCIN	MECANO FABRIL	315,00	1.260,00
	2	PC	BANJO COMANDO TRANSFERÊNCIA	VECTORE	153,00	306,00
132	2	PC	BARRA DIREÇÃO	DRIVEWAY	1.168,00	2.336,00
133	2	PC	BATERIA 150 AH	BOSCH	994,00	1.988,00
134	2	PC	BICO INJETOR	BOSCH	791,00	1.582,00
135	2	PC	BUCHA HASTE	BUTUEM	14,00	28,00
136	2	PC	BUCHA MANGA EIXO	VANNUCCI	139,00	278,00
137	4	PC	BUCHA ROTULADA MANCAL EIXO S	ROCHESTER	65,00	260,00
138	1	PC	BUCHA VOLANTE	INA	57,00	57,00
139	1	PC	BUJÃO BLOCO	VP8 PARTS	16,00	16,00
140	1	PC	CABEÇA ARTICULADORA	VIEMAR	304,00	304,00
141	1	PC	CABO 2 RCA	3RHO	161,00	161,00
142	1	PC	CABO ACELERADOR	CABOVEL	113,00	113,00
143	1	PC	CABO EMBREAGEM	TUBA	137,00	137,00
144	1	PC	CABO VELOCIMETRO	TUBA	126,00	126,00
145	1	PC	CORREIA ALTERNADOR	CONTITECH	99,00	99,00
146	1	PC	CORREIA DENTADA	DAYCO	240,00	240,00
147	2	PC	COXIM RADIADOR	JAHU	32,00	64,00
148	1	PC	CREMALHEIRA	PATRAL	427,00	427,00
149	4	PC	CRUZETA CARDAN	SPICER	156,00	624,00
150	2	PC	CRUZETA EIXO DIFERENCIAL	ENGRECON	296,00	592,00
	1	PC	CUBO ACOPLAGEM	UNIVERSAL	293,00	293,00
152	1	PC	CUBO HASTER	VECTORE	145,00	145,00
153	6	PC	DENTE CONCHA	VECTORE	194,00	1.164,00
154	2	PC	DISCO ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	LUSAR	200,00	400,00
155	1	PC	DISCO EIXO EMBREAGEM	LUK	226,00	226,00
156	1	PC	DISCO EMBREAGEM	LUK	719,00	719,00
157	1	PC	EIXO BALANCIN	RESOLITE	1.722,00	1.722,00
158	1	PC	EMBOLO	CAFIL	456,00	456,00
159	1	PC	ENGRENAGEM 1ª	EATON	819,00	819,00
160	1	PC	ENGRENAGEM 2ª	EATON	663,00	663,00
161	1	PC	ENGRENAGEM 3ª	EATON	523,00	523,00
162	1	PC	ENGRENAGEM 4ª	EATON	678,00	678,00
163	1	PC	ESPAÇADOR EIXO	PATRAL	136,00	136,00
164	1	PC	ESPAÇADOR EIXO PRIMÁRIO	EATON	99,00	99,00
165	1	PC	ESPAÇADOR EIXO SECUNDÁRIO	EATON	99,00	99,00
166	1	PC	ESTOJO DIFERENCIAL	MAXGEAR	151,00	151,00
167	2	PC	FACA	FLAUS	223,00	446,00
168	4	PC	FILTRO AR EXTERNO	TEC FIL	140,00	560,00
169	4	PC	FILTRO AR INTERNO	TEC FIL	65,00	260,00
170	4	PC	FILTRO BOMBA COMBUSTÍVEL	VOX	91,00	364,00
171	1	PC	FLEXÍVEL CILINDRO DIREÇÃO	LUCIFLEX	283,00	283,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

172	1	PC	FLEXÍVEL LONGO DIREÇÃO	NORFLEX	336,00	336,00
173	1	PC	FORÇA AÇO	DILUPA	17,00	17,00
174	1	PC	GAIOLA FREIO ESTACIONAMENTO	INA	131,00	131,00
175	1	PC	GARFO EIXO DIFERENCIAL	DECAR	962,00	962,00
176	1	PC	GARFO EIXO INJETOR	DECAR	1.015,00	1.015,00
177	1	PC	GARFO EMBREAGEM	RCN	505,00	505,00
	1	PC	GARFO TRANSMISSÃO	ENGRECON	982,00	982,00
179	4	PC	GRAMPO CRUZETA	FABRINE	13,00	52,00
180	4	PC	GRAXEIRO EIXO	PATRAL	5,00	20,00
181	2	PC	GUIA VÁLVULA ADMISSÃO	RIO SULENSE	51,00	102,00
182	2	PC	GUIA VÁLVULA ESCAPE	RIO SULENSE	51,00	102,00
183	1	PC	HASTE ACIONAMENTO CAMBIO	ROCHESTER	479,00	479,00
184	1	PC	HASTE ROSCADA	ROCHESTER	38,00	38,00
185	1	PC	HASTER TRANSMISSÃO	PATRAL	376,00	376,00
186	1	PC	HELICE DO MOTOR	MODEFER	410,00	410,00
187	1	PC	IGNIÇÃO	MORCEGO	427,00	427,00
188	1	PC	IMPULSOR	ZEM	235,00	235,00
189	1	PC	INDICADOR COMBUSTIVEL	VDO	120,00	120,00
190	1	JG	JUNTA ALOJAMENTO BICO	SABO	23,00	23,00
191	1	JG	JUNTA CABEÇOTE	AJUSA	802,00	802,00
192	1	PC	JUNTA CARTER	AJUSA	361,00	361,00
193	1	PC	JUNTA COLETOR ADMISÃO	AJUSA	43,00	43,00
194	1	PC	JUNTA COLETOR ESCAP	SPHAL	22,00	22,00
195	1	PC	JUNTA INFERIOR	SPHAL	283,00	283,00
196	1	PC	JUNTA MANGA EIXO	JUNTEL	62,00	62,00
197	1	PC	JUNTA MOTOR (COMPLETO)	SABO	1.626,00	1.626,00
	1	PC	MANGOTE ENCAIXE	JAHU	78,00	78,00
199	1	PC	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	JAHU	120,00	120,00
200	1	PC	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	JAHU	119,00	119,00
201	1	PC	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	JAMAICA	302,00	302,00
202	1	PC	MANGUEIRA TURBINA	JAMAICA	121,00	121,00
203	1	PC	MOLA ALAVANCA FREIO MÃO	JAMAICA	29,00	29,00
204	1	PC	MOLA -BOS	BOSCH	118,00	118,00
205	1	PC	MOLA ENGATE	PATRAL	29,00	29,00
206	1	PC	MOLA ENGRENAGEM TRANSFERÊNCIA	PATRAL	63,00	63,00
207	2	PC	MOLA PLATOR	SACHS	55,00	110,00
208	2	PC	MOLA VÁLVULA	APLIC	116,00	232,00
209	1	PC	MOTOR PARTIDA	DELCO REMY	4.374,00	4.374,00
210	6	PC	PARAFUSO CABEÇOTE	DILUPA	41,00	246,00
211	6	PC	PARAFUSO COLETOR	DILUPA	18,00	108,00
212	6	PC	PARAFUSO COROA	DILUPA	23,00	138,00
213	4	PC	PARAFUSO FIXADOR	DILUPA	7,00	28,00
214	4	PC	PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA LD	APLIC	32,00	128,00
215	4	PC	PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA LE	APLIC	19,00	76,00
216	1	PC	PARAFUSO VOLANTE	TRIAD	29,00	29,00
217	1	PC	PINHÃO LATERAL CAMBIO	EATON	549,00	549,00
218	1	PC	PINO ACIONADOR	VECTORE	268,00	268,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

219	1	PC	PINO AÇO	VECTORE	81,00	81,00
220	1	PC	PINO CENTRAL S/ REGULAGEM	BUTUEM	127,00	127,00
221	1	PC	PINO DE AJUSTE CARCAÇA	BUTUEM	24,00	24,00
222	2	PC	PINO ELÁSTICO	PATRAL	27,00	54,00
223	2	PC	PINO EMBREAGEM	SACHS	170,00	340,00
224	2	PC	PINO ENGRENAGEM DUPLA	ENGRECON	165,00	330,00
225	4	PC	PISTÃO BOMBA INJETORA	BOSCH	432,00	1.728,00
226	4	PC	PISTÃO PINÇA FREIO	VARGA	239,00	956,00
227	2	PC	PIVO BANDEJA	VIEMAR	241,00	482,00
228	2	PC	PIVO BANDEJA SUPERIOR	VIEMAR	241,00	482,00
229	1	PC	PLACA SUPORTE	LUSAR	197,00	197,00
230	1	PC	PLACA EMBREAGEM	ROCHESTER	158,00	158,00
231	2	PC	PLAQUETA	PATRAL	33,00	66,00
232	1	PC	PLATOR ENBREAGEM	LUK	1.737,00	1.737,00
233	1	PC	POLIA ALTERNADOR	TRIADÉ	173,00	173,00
234	2	PC	PONTEIRA CARDAN	VOBER	588,00	1.176,00
235	4	PC	PORCA 7/6 X 2	DILUPA	113,00	452,00
236	4	PC	PORCA AGREGADO	DILUPA	55,00	220,00
237	4	PC	PORCA BORBOLETA	PATRAL	13,00	52,00
238	4	PC	PORCA EIXO	DILUPA	63,00	252,00
239	4	PC	PORCA PARAFUSO PLACA 12MM	DILUPA	124,00	496,00
240	8	PC	PORCA PARAFUSO REGULADOR VÁLVULA	CAFIL	4,00	32,00
241	1	PC	PORCA PINHÃO	PATRAL	73,00	73,00
242	6	PC	PORCA PRISIONEIRO CABEÇOTE N12MM	DILUPA	4,00	24,00
243	2	PC	PORCA VEDAÇÃO FLANGE	PATRAL	66,00	132,00
244	2	PC	PORCA VEDAÇÃO INTERNO	PATRAL	161,00	322,00
245	1	PC	PORTADOR 4ª ENGRENAGEM TRAÇÃO	ENGRECON	933,00	933,00
246	4	PC	PRATO VÁLVULA	APLIC	46,00	184,00
247	2	PC	ROLAMENTO MANGA EIXO	INA	380,00	760,00
248	2	PC	ROLAMENTO PINHÃO	TINKEM	445,00	890,00
249	2	PC	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	TINKEM	296,00	592,00
250	2	PC	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	196,00	392,00
251	2	PC	ROLAMENTO SINCRONIZADOR	INA	246,00	492,00
252	2	PC	ROLAMENTO VOLANTE C/ BUCHA	INA	72,00	144,00
253	2	PC	ROLAMENTO VOLANTE FUNDO PILOTO	INA	65,00	130,00
254	4	PC	ROLETE ENGRENAGEM 4ª	EATON	9,00	36,00
255	2	PC	SAPATA FREIO	LUSAR	214,00	428,00
256	2	PC	SATELITE CONEY EMBREAGEM	EATON	535,00	1.070,00
257	1	PC	SILENCIOSO	SICAP	250,00	250,00
258	1	PC	SUPORTE TUBO RESERVATÓRIO	SAMPEL	180,00	180,00
259	4	PC	TRAVA ROLAMENTO/BUCHAS	PATRAL	15,00	60,00
260	1	PC	TUBO ADMISSÃO TURBINA	DINAPEL	224,00	224,00
261	2	PC	TUBO FLÉXIVEL	RIGITEX	158,00	316,00
262	2	PC	TUBO FREIO DIANTEIRO LD	DECAR	264,00	528,00
263	2	PC	TUBO FREIO DIANTEIRO LE	DECAR	264,00	528,00
264	4	PC	TUBO INJETOR BICO	BOSCH	291,00	1.164,00
265	1	PC	TUBO RESERVATÓRIO	BOSCH	256,00	256,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

SUB TOTAL R\$

59.467,00

02 (DOIS) - TRATORES AGRICOLA VALTRA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
266	4	PC	ANEL BI PARTIDA	IMCE	46,00	184,00
	4	PC	ANEL ELÁSTICO	PATRAL	36,00	144,00
268	4	PC	ANEL TRAVA ENGRENAGEM	EATON	36,00	144,00
269	4	PC	ANEL TRAVA MOTOR	EATON	23,00	92,00
270	4	PC	ANEL TRAVA SINCRONIZADO	EATON	32,00	128,00
271	4	PC	ARO EMBREAGEM	ROCHESTER	112,00	448,00
272	4	PC	ARRUELA 3/8 15MM	PATRAL	18,00	72,00
273	4	PC	ARRUELA ENCOSTO	PATRAL	126,00	504,00
274	4	PC	ARTICULAÇÃO MANGA EIXO	VIEMAR	201,00	804,00
275	8	PC	BALANCIN	MECANO FABRIL	264,00	2.112,00
276	4	PC	BANJO COMANDO TRANSFERÊNCIA	VECTORE	127,00	508,00
277	4	PC	BARRA DIREÇÃO	DRIVEWAY	968,00	3.872,00
278	4	PC	BATERIA 150 AH	BOSCH	994,00	3.976,00
279	4	PC	BICO INJETOR	BOSCH	653,00	2.612,00
280	4	PC	BUCHA HASTE	BUTUEM	12,00	48,00
281	4	PC	BUCHA MANGA EIXO	VANNUCCI	116,00	464,00
282	8	PC	BUCHA ROTULADA MANCAL EIXO S	ROCHESTER	55,00	440,00
283	2	PC	BUCHA VOLANTE	INA	47,00	94,00
284	2	PC	BUJÃO BLOCO	VP8 PARTS	13,00	26,00
285	2	PC	CABEÇA ARTICULADORA	VIEMAR	256,00	512,00
	2	PC	CABO 2 RCA	3RHO	132,00	264,00
	2	PC	CABO ACELERADOR	CABOVEL	95,00	190,00
288	2	PC	CABO EMBREAGEM	TUBA	116,00	232,00
289	2	PC	CORREIA ALTERNADOR	CONTITECH	84,00	168,00
290	2	PC	CORREIA DENTADA	DAYCO	202,00	404,00
291	4	PC	COXIM RADIADOR	JAHU	28,00	112,00
292	2	PC	CREMALHEIRA	PATRAL	358,00	716,00
293	4	PC	CRUZETA 52X COLUNA DIREÇÃO	STHAL	55,00	220,00
294	8	PC	CRUZETA CARDAN	SPICER	131,00	1.048,00
295	4	PC	CRUZETA EIXO DIFERENCIAL	ENGRECOM	246,00	984,00
296	2	PC	CUBO ACOPLAGEM	UNIVERSAL	243,00	486,00
297	2	PC	CUBO EIXO DIANTEIRO	CAFIL	1.854,00	3.708,00
298	2	PC	CUBO HASTER	VECTORE	123,00	246,00
299	12	PC	DENTE CONCHA	VECTORE	164,00	1.968,00
300	4	PC	DISCO ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	LUSAR	169,00	676,00
301	2	PC	DISCO EIXO EMBREAGEM	LUK	191,00	382,00
302	2	PC	DISCO EMBREAGEM	LUK	607,00	1.214,00
303	2	PC	EIXO AÇO USINADO	ENGRECOM	867,00	1.734,00
304	2	PC	EIXO BALANCIN	RESOLITE	1.449,00	2.898,00
305	4	PC	ELEMENTO FILTRANTE RESERVATÓRIO	VOX	108,00	432,00
306	4	PC	ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTÍVEL	VOX	189,00	756,00
307	2	PC	EMBOLO	CAFIL	379,00	758,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

RUA GUANARABA, 97 - ENTRONCAMENTO - TELEPEÇAS: (99) 3525-2709 - CEP: 65.903-040 - IMPERATRIZ - MARANHÃO
CNPJ: 03.439.423/0001-09 Email: milvolts@milvolts.com.br INSC. ESTADUAL: 12.172.616-9

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

308	2	PC	ENGRENAGEM 1ª	EATON	680,00	1.360,00
309	2	PC	ENGRENAGEM 2ª	EATON	553,00	1.106,00
310	2	PC	ENGRENAGEM 3ª	EATON	433,00	866,00
311	2	PC	ENGRENAGEM 4ª	EATON	561,00	1.122,00
312	36	PC	ESFERA	EATON	73,00	2.628,00
313	2	PC	ESPAÇADOR EIXO	PATRAL	113,00	226,00
	2	PC	ESPAÇADOR EIXO PRIMÁRIO	EATON	84,00	168,00
315	2	PC	ESPAÇADOR EIXO SECUNDÁRIO	EATON	84,00	168,00
316	2	PC	ESTOJO DIFERENCIAL	MAXGEAR	126,00	252,00
317	2	PC	EXTREMIDADE LD	FLAUS	1.363,00	2.726,00
318	2	PC	EXTREMIDADE LE	FLAUS	1.455,00	2.910,00
319	4	PC	FACA	VEITOR	188,00	752,00
320	8	PC	FILTRO AR EXTERNO	TEC FIL	115,00	920,00
321	8	PC	FILTRO AR INTERNO	TEC FIL	55,00	440,00
322	8	PC	FILTRO BOMBA COMBUSTÍVEL	VOX	75,00	600,00
323	2	PC	FLEXÍVEL CILINDRO DIREÇÃO	LUCIFLEX	234,00	468,00
324	2	PC	FLEXÍVEL LONGO DIREÇÃO	NORFLEX	278,00	556,00
325	2	PC	FORÇA AÇO	DILUPA	15,00	30,00
326	2	PC	GAIOLA FREIO ESTACIONAMENTO	INA	109,00	218,00
327	2	PC	GARFO EIXO DIFERENCIAL	DECAR	797,00	1.594,00
328	2	PC	GARFO EIXO INJETOR	DECAR	848,00	1.696,00
329	2	PC	GARFO EMBREAGEM	DECAR	405,00	810,00
330	2	PC	GARFO TRANSMISSÃO	DECAR	792,00	1.584,00
331	8	PC	GRAMPO CRUZETA	FABRINE	9,00	72,00
332	8	PC	GRAXEIRO EIXO	PATRAL	4,00	32,00
333	4	PC	GUIA VÁLVULA ADMISSÃO	RIO SULENSE	42,00	168,00
	4	PC	GUIA VÁLVULA ESCAPE	RIO SULENSE	42,00	168,00
335	2	PC	HASTE ACIONAMENTO CAMBIO	ROCHESTER	410,00	820,00
336	2	PC	HASTE ROSCADA	ROCHESTER	32,00	64,00
337	2	PC	HASTER TRANSMISSÃO	ROCHESTER	311,00	622,00
338	2	PC	HELICE DO MOTOR	MODEFER	344,00	688,00
339	2	PC	IGNIÇÃO	MORCEGO	361,00	722,00
340	2	PC	IMPULSOR	ZEM	196,00	392,00
341	2	PC	INDICADOR COMBUSTIVEL	VDO	101,00	202,00
342	2	JG	JUNTA ALOJAMENTO BICO	SABO	18,00	36,00
343	2	JG	JUNTA CABEÇOTE	AJUSA	691,00	1.382,00
344	2	PC	JUNTA CARTER	AJUSA	301,00	602,00
345	2	PC	JUNTA COLETOR ADMISÃO	AJUSA	36,00	72,00
346	2	PC	JUNTA COLETOR ESCAP	SPHAL	18,00	36,00
347	2	PC	JUNTA INFERIOR	SPHAL	234,00	468,00
348	2	PC	JUNTA MANGA EIXO	JUNTEL	51,00	102,00
349	2	PC	JUNTA MOTOR (COMPLETO)	SABO	1.356,00	2.712,00
350	2	PC	MANGOTE ENCAIXE	JAHU	65,00	130,00
351	2	PC	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	JAHU	100,00	200,00
352	2	PC	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	JAHU	99,00	198,00
353	2	PC	MOLA ALAVANCA FREIO MÃO	ROCHESTER	23,00	46,00
354	2	PC	MOLA -BOS	BOSCH	98,00	196,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021
DIA: 03/03/2021 ÀS 15h00min

355	2	PC	MOLA ENGATE	PATRAL	23,00	46,00
356	2	PC	MOLA ENGRENAGEM TRANSFERÊNCIA	PATRAL	52,00	104,00
357	8	PC	MOLA PLATOR	SACHS	46,00	368,00
358	8	PC	MOLA VÁLVULA	APLIC	94,00	752,00
359	24	PC	PARAFUSO CABEÇOTE	DILUPA	36,00	864,00
360	12	PC	PARAFUSO COLETOR	DILUPA	14,00	168,00
	24	PC	PARAFUSO COROA	DILUPA	19,00	456,00
362	8	PC	PARAFUSO FIXADOR	DILUPA	5,00	40,00
363	8	PC	PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA LD	APLIC	28,00	224,00
364	8	PC	PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA LE	APLIC	15,00	120,00
365	2	PC	PARAFUSO VOLANTE	TRIADE	23,00	46,00
366	2	PC	PINHÃO LATERAL CAMBIO	EATON	438,00	876,00
367	2	PC	PINO ACIONADOR	VECTORE	223,00	446,00
368	2	PC	PINO AÇO	VECTORE	68,00	136,00
369	2	PC	PINO CENTRAL S/ REGULAGEM	BUTUEM	107,00	214,00
370	2	PC	PINO DE AJUSTE CARCAÇA	BUTUEM	20,00	40,00
371	4	PC	PINO ELÁSTICO	PATRAL	23,00	92,00
372	4	PC	PINO EMBREAGEM	SACHS	141,00	564,00
373	4	PC	PINO ENGRENAGEM DUPLA	ENGRECOM	139,00	556,00
374	8	PC	PISTÃO PINÇA FREIO	VARGA	200,00	1.600,00
375	4	PC	PIVO BANDEJA	VIEMAR	200,00	800,00
376	4	PC	PIVO BANDEJA SUPERIOR	VIEMAR	201,00	804,00
377	2	PC	PLACA SUPORTE	LUSAR	163,00	326,00
378	2	PC	PLACA EMBREAGEM	ROCHESTER	131,00	262,00
379	4	PC	PLAQUETA	PATRAL	29,00	116,00
380	2	PC	POLIA ALTERNADOR	TRIADE	142,00	284,00
	4	PC	PONTEIRA CARDAN	SPICER	473,00	1.892,00
382	8	PC	PORCA 7/6 X 2	DIPULA	94,00	752,00
383	8	PC	PORCA AGREGADO	DILUPA	46,00	368,00
384	8	PC	PORCA BORBOLETA	DILUPA	10,00	80,00
385	8	PC	PORCA EIXO	DILUPA	52,00	416,00
386	8	PC	PORCA PARAFUSO PLACA 12MM	DILUPA	102,00	816,00
387	16	PC	PORCA PARAFUSO REGULADOR VÁLVULA	CAFIL	3,00	48,00
388	2	PC	PORCA PINHÃO	PATRAL	61,00	122,00
389	24	PC	PORCA PRISIONEIRO CABEÇOTE N12MM	DILUPA	3,00	72,00
390	4	PC	PORCA VEDAÇÃO FLANGE	PATRAL	55,00	220,00
391	4	PC	PORCA VEDAÇÃO INTERNO	PATRAL	134,00	536,00
392	8	PC	PRATO VÁLVULA	APLIC	37,00	296,00
393	4	PC	PRISIONEIRO COLAR DESCARGA	DILUPA	36,00	144,00
394	2	PC	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO	EATON	215,00	430,00
395	2	PC	ROLAMENTO EIXO TRANSFERÊNCIA	EATON	416,00	832,00
396	2	PC	ROLAMENTO EXTERNO PINHÃO	EATON	536,00	1.072,00
397	2	PC	ROLAMENTO INTERNO PINHÃO	EATON	573,00	1.146,00
398	4	PC	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	EATON	310,00	1.240,00
399	4	PC	ROLAMENTO PINHÃO	EATON	368,00	1.472,00
400	4	PC	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	EATON	244,00	976,00
401	4	PC	ROLAMENTO SEMI EIXO	EATON	162,00	648,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

RUA GUANARABA, 97 - ENTRONCAMENTO - TELEPEÇAS: (99) 3525-2709 - CEP: 65.903-040 - IMPERATRIZ - MARANHÃO
CNPJ: 03.439.423/0001-09 Email: milvolts@milvolts.com.br INSC. ESTADUAL: 12.172.616-9

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

402	4	PC	SAPATA FREIO	LUSAR		
403	4	PC	SATELITE CONEY EMBREAGEM	EATON	177,00	708,00
404	4	PC	SETOR FREIO ESTACIONAMENTO	SAMPEL	452,00	1.808,00
405	2	PC	SILENCIOSO	SICAP	174,00	696,00
406	2	PC	SUPORTE TUBO RESERVATÓRIO	SAMPEL	207,00	414,00
407	2	PC	TANQUE COMBUSTIVEL	IGASA	150,00	300,00
408	8	PC	TRAVA ROLAMENTO/BUCHAS	PATRAL	1.281,00	2.562,00
409	2	PC	TUBO ADMISSÃO TURBINA	DINAPEL	13,00	104,00
410	4	PC	TUBO FLÉXIVEL	RIGITEX	189,00	378,00
411	4	PC	TUBO FREIO DIANTEIRO LD	DECAR	131,00	524,00
412	4	PC	TUBO FREIO DIANTEIRO LE	DECAR	220,00	880,00
413	2	PC	TUBO RESERVATÓRIO	BOSCH	220,00	880,00
414	2	PC	TUBO RÍGIDO BOMBA	BOSCH	212,00	424,00
SUB TOTAL R\$					62,00	124,00
						103.794,00

PATROL 120K CATERPILLAR						
ITEM	QTD	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
415	1	PEÇA	ALAVANCA	PATRAL	533,00	533,00
416	6	PEÇA	ANEL RETENTOR TANDEM	ORION	140,00	840,00
417	6	PEÇA	ARRUELA ENCOSTO	METAL LEVE	119,00	714,00
418	4	PEÇA	ARRUELA TRAVA	METAL LEVE	119,00	476,00
419	1	PEÇA	BATERIA 150 AMPERES	BOSCH	994,00	994,00
420	4	PEÇA	BIELA	AUTINPEX	758,00	3.032,00
421	1	PEÇA	BÓIA TANQUE	INDEBRAS	433,00	433,00
422	1	PEÇA	BOMBA COMBUSTIVEL	MWM	1.010,00	1.010,00
423	1	PEÇA	BOMBA DÁGUA	URBA	939,00	939,00
424	1	PEÇA	BOMBA HIDRAULICA	DHB	3.802,00	3.802,00
425	1	PEÇA	BOMBA OLEO	SHADECK	1.295,00	1.295,00
426	2	PEÇA	BRONZE BIELA	MALHE	255,00	510,00
427	2	PEÇA	BRONZE MANCAL	MALHE	202,00	404,00
428	2	PEÇA	BUCHA BIELA	METAL LEVE	119,00	238,00
429	4	PEÇA	CABO ACELERADOR	CABOVEL	202,00	808,00
430	6	PEÇA	CALÇO AJUSTE	PATRAL	89,00	534,00
431	1	PEÇA	CAPA ACLOPAMENTO	VECTORE	244,00	244,00
432	2	PEÇA	CASQUILHO BRONZE	VP8 PARTS	517,00	1.034,00
433	1	PEÇA	COLETOR ADMISSÃO	ROCHESTER	2.329,00	2.329,00
434	1	PEÇA	COLETOR ESCAPE	LUSAR	2.534,00	2.534,00
435	1	PEÇA	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	1.858,00	1.858,00
436	4	PEÇA	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	167,00	668,00
437	2	PEÇA	COXIM MOTOR	JAHU	272,00	544,00
438	2	PEÇA	COXIM RADIADOR	REX	42,00	84,00
439	2	PEÇA	CRUZETA	MERITOR	261,00	522,00
440	1	PEÇA	ESTICADOR	VP8 PARTS	422,00	422,00
441	2	PEÇA	FILTRO CONVERSOR	TEC FIL	202,00	404,00
442	2	PEÇA	FILTRO DE OLEO	VOX	142,00	284,00
443	2	PEÇA	FILTRO DIESEL	VOX	276,00	552,00

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

444	2	PEÇA	FILTRO E AR	TEC FIL	183,00	366,00
445	2	PEÇA	FILTRO HIDRAULICO	TEC FIL	256,00	512,00
446	2	PEÇA	FILTRO TANQUE	TEC FIL	119,00	238,00
447	1	PEÇA	HELICE	MODEFER	308,00	308,00
448	1	PEÇA	IMPULSOR PARTIDA	ZEM	349,00	349,00
449	1	PEÇA	INDICADOR COMBUSTIVEL	VTO	183,00	183,00
	1	PEÇA	JOGO DE JUNTA MOTOR	SABO	1.749,00	1.749,00
451	2	PEÇA	KIT MOTOR	METAL LEVE	1.965,00	3.930,00
452	2	PEÇA	LAMINA	VECTORE	1.361,00	2.722,00
453	4	PEÇA	LONA FREIO	FRAS LE	203,00	812,00
454	1	PEÇA	LUVA CARDAN	SPYCER	729,00	729,00
455	1	PEÇA	LUVA SAIDA	SPYCER	623,00	623,00
456	2	PEÇA	MANGUEIRA HIDRUALICA	ROCHESTER	224,00	448,00
457	2	PEÇA	MANOMETRO PRESSÃO OLEO	VDO	161,00	322,00
458	1	PEÇA	POLIA	TRIADE	729,00	729,00
459	4	PEÇA	RETENTOR ANEL CORREIA	SABO	66,00	264,00
460	2	PEÇA	RETENTOR COMANDO FINAL LD	SABO	308,00	616,00
461	3	PEÇA	RETENTOR CUBO	SABO	350,00	1.050,00
462	1	PEÇA	RETENTOR VOLANTE	SABO	287,00	287,00
463	2	PEÇA	SILENCIOSO	SICAP	308,00	616,00
464	3	PEÇA	SOLENOIDE	VP8 PARTS	151,00	453,00
465	2	PEÇA	TERMOMETRO	VP8 PARTS	183,00	366,00
466	1	PEÇA	TUBO	JAMAICA	121,00	121,00
467	2	PEÇA	VARETA OLEO	CUMMINS	308,00	616,00
468	1	PEÇA	VIRABREQUIM	VP8 PARTS	4.817,00	4.817,00
469	1	PEÇA	VOLANTE	ROCHESTER	706,00	706,00
SL. TOTAL R\$						51.973,00

TOTAL DE PEÇAS PARA MÁQUINAS PARA O LOTE IV - R\$ (Trezentos e Vinte e Três Mil, Setecentos e Quatro Reais).	323.704,00
--	------------

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

LOTE V - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SERVIÇOS VEÍCULOS

ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	1154	130,00	150.020,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS MECÂNICOS LOTE V - R\$					150.020,00

LOTE VI - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SERVIÇOS VEÍCULOS

ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	854	130,00	111.020,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS MECÂNICOS LOTE VI - R\$					111.020,00

LOTE VII - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SERVIÇOS VEÍCULOS

ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	1462	130,00	190.060,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS MECÂNICOS LOTE VII - R\$					190.060,00

LOTE VIII - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SERVIÇOS MÁQUINAS

ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	987	140,00	138.180,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS MECÂNICOS LOTE VIII - R\$					138.180,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS MECÂNICOS PARA OS LOTES V, VI, VII E VIII - R\$ (Quinhentos e Oitenta e Nove Mil, Duzentos e Oitenta e Quatro Reais).	589.280,00
--	------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA PARA OS LOTES I, II, III, IV, V, VI, VII E VIII - R\$ (Um Milhão, Setecentos e Sessenta e Três Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais).	1.763.484,00
---	--------------

MILVOLTS PEÇAS LTDA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021
DIA: 03/03/2021 AS 15h00min

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 (dez) meses;
PRAZO PARA ENTREGA DAS PEÇAS: Imediato;
PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Imediato;
PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: (mínimo 60 dias);
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias;

DADOS BANCÁRIOS:

Favorecido: MILVOLTS PEÇAS LTDA - EPP
AGÊNCIA nº 3280-8
CONTA CORRENTE nº 6133-6
BANCO DO BRASIL

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Wlisses Santos Lira
RG: nº 015.551.882.000-3 GEJUSPC-MA
CPF: nº 009.854.933-21
Cargo/Função: Sócio Administrador
E-mail: milvolts@milvolts.com.br

Declaramos que em nossos preços propostos estão incluídos todos os custos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, tributos e contribuições, e todos os demais impostos, taxas, fretes e outras despesas decorrentes de exigência legal, declaramos ainda que nossos preços permanecerão fixos e irrevogáveis até a execução do contrato.

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e às cláusulas e condições do respectivo Edital do PREGÃO PRESENCIAL de que trata a presente proposta.

Imperatriz - Maranhão 03 de Março de 2021.



Wlisses Santos Lira - Sócio Administrador
RG nº 015.551.882.000-3 GEJUSPC-MA
CPF Nº 009.854.933-21

MILVOLTS PEÇAS LTDA.